Terceirizáveis do DF (Seac/DF) e o Sindicato dos Empregados de Empresas de Asseio, Conservação, Trab. Temporário, Prest. Serviços e Serv. Terceirizáveis do DF
(SINDISERVIÇOS/DF), registrada no Ministério do Trabalho e Emprego, em 30/01/2025, sob o número DF000042/2025, com vigência a partir de 01/01/2025,
passando o valor total do contrato de R$ 28.826.600,70 (vinte e oito milhões, oitocentos e vinte e seis mil, seiscentos reais e setenta centavos) para o montante
de R$ 30.591.145,50 (trinta milhões, quinhentos e noventa e um mil, cento e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos), que corresponde a um acréscimo de
aproximadamente 6,12%, no valor anual contratado, como demonstra o consolidado abaixo:

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=193925255&id_proc